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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHTYPSHKRONJA “URTESIA BEKTASHIANE“ SH.A
DREJTORIA

Rruga , Shemsi Haka , ish poligrafiku Tirane  tel 02 355 161  mobil 0692023389
7
Nr/{ Prot vt/ .Y 2026
Lénda : Njoftim pér mbledhjen e asamblese pérgjithshme té alksioneréve

Pér: 1.Kryegjyshatén Botérore Bektashiane
Haxhi Baba Edmond Brahimaj

2.Ekspertés Znj . Ana Osmani Li¢ Nr 85 daté 07.12.2000
Ekspertés Znj Elza Balla Li¢ Nr 91 daté 10.01.2001

3.Aksionerve t& shoqérisé( www.urtesiabektashiane.al)

4.Késhillit Mbikqyrés: Uran Metko , Zamira Caushaj, Liljana Milo

Uné Drejtori i shoqérise tregtare‘Urtesia Bektashiane” sh.a. , me té&
drejtén qe me jep Ligji nr.7638 date 19.11.1992 "Per shoqgérite tregtare"
neni 132 itij i ndryshuar ne ligjin Nr 9901 date 14.04.2008
si dhe “Statuti” i shoqgérise neni 16.

Thirrjen e Mbledhjes se Zakonshme te Asamblese te Aksionerve té
shogérise tregtare “ Urtésia Bektashiane” sh.a., e cila do te zhvillohet né
daté 13.06.2026, ne seliné e shogérise ( ish-Poligrafiku ) Tirane ora 10. 00

Mbledhja e Asamblesé se pérgjithshme t& aksioneréve do te marré né
shqyrtim dhe do t& vendosé pér ¢eshtjet me kéte rend dite :
1.Raporti i Drejtorit te shogérise Z. Jetmir Bodini.
2.Miratimin e pasqyrave financiare te shoqérise pér vitin ushtrimor 2025 té&
audituara nga ekspertét Znj Ana Osmani , Znj Elza Balla .
3.Emérimin e ekspertéve pér auditimin e llogarive vjetore t& shogérise .

Njoftimi i aksioneréve te kryhet sipas marveshjés té gjithé pranuar né
fagen e internetit t& shoqérisé www.urtesiabektashiane.al
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